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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 V E N D I M

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 641 “PËR SIGURIMIN E FLETËVE TË VOTIMIT SHTESË PËR QV-NË NR. 2113, TË ZAZ –SË 29 DHE QV-NË 1690, TË ZAZ-SË NR. 30, QARKU TIRANË”
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës  23.06.2013, me pjesëmarrjen e:

     Lefterije        Lleshi (Luzi) -            Kryetare
     Hysen           OSMANAJ -                Antar

     Klement        ZGURI -                    Antar

     Vera             SHTJEFNI -                Antare

Shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:                      
ndryshim në vendimin nr. 641 “Për sigurimin e fletëve të votimi shtesë për qv-në nr. 2113, të ZAZ –së 29 dhe QV-së nr. 1690, të ZAZ-së nr. 30, qarku Tiranë”
 BAZA LIGJORE: 
Neni 3, pika 3, neni 21, pika 3 neni 23, pika 1 gërma a, e ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 dhe ndryshuar me ligjin74/2012, datë 19.07.2012 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe diskutoi; 
V Ë R E N
Pas faktit të moszbatimit në kohën e duhur të vendimit nr. 641, datë 23.06.2013 të KQZ-së, nga kryetari i KZAZ-së nr. 29, KQZ, KQV nr. 21101 rezultoi se e ka mbyllur votimin, kështu që lind nevoja e ndryshimit të KQV-së, brenda kësaj ZAZ-je.
PËR KËTO ARSYE
Në zbatim të nenit 3, pika 3, neni 21, pika 3, neni 23, pika 1 gërma a,i ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 dhe ndryshuar me ligjin nr.74/2012,datë 19.07.2012, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, 
V E N D O S I:

1. QV nr. 21101 e përcaktuar në pikën 1 të vendimin Nr. 641, datë 23.06.2013 të KQZ-së, të zëvendësohet me QV-në nr. 2119.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
    Lefterije           LLESHI (LUZI) -                  Kryetare

    Hysen              OSMANAJ -                           Antar

    Klement           ZGURI -                                Antar 

    Vera                 SHTJEFNI -                           Antare
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                                       Nr. 642  i vendimit         Data   23.06.2013 e vendimit          Ora  19:30 e Vendimit
Për një ndryshim në vendimin nr. 641 “Për sigurimin i fletëve të votimi shtesë për qv-në nr. 2113, të ZAZ –së 29 dhe QV-së nr. 1690, të ZAZ-së nr. 30, qarku Tiranë”
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